



Rakas Eeva Kilpi – Nämä juhlat jatkuvat vielä (WSOY, 2024) teos on kirjailija Anna-Riikka Carlsonin esikoisteos.

Kaikki alkaa siitä, kun kustantaja Anna-Riikka Carlson aloittaa säännölliset vierailut kirjailija Eeva Kilven luona. Syntyy kahden eri sukupolven naisen ystävyys, jonka ylläpitävänä voimana on rakkaus kirjallisuuteen ja elämään. 'Nämä juhlat jatkuvat vielä' kertoo ystävysten sielukkaista kohtaamisista ja Eeva Kilven monivaiheisesta, pitkästä elämästä.

Rakas Eeva Kilpi Nämä juhlat jatkuvat vielä

Esikoiskirjailija Anna-Riikka Carlson
Haastattelijana kirjailija Johanna Venho

Lippulaivan kirjasto, tila Salonki
maanantaina 21.10.2024, klo: 18–19.30

Kolmen kirjailijan kohtaaminen

Kohtaa ja koe ilta rakastetun kirjailijan Eevan Kilven arvokkaan ja merkityksellisen elämäntyön äärellä. *'Joskus käy niin, että kun ihmiset kohtaavat, he jäävät toisiinsa heti eivätkä katoa toisiltaan koskaan,'* kirjoittaa **esikoiskirjailija Anna-Riikka Carlsson**, Rakas Eeva Kilpi – Nämä juhlat jatkuvat vielä, kirjan ensilehdellä. Kaunokirjalliseen muotoon kirjoitettu tietokirja kertoo 96-vuotiaan kirjailija Eeva Kilven elämästä, elämän rajallisuudesta, kirjallisuuden voimasta sekä rajat ylittävästä ystävyyydestä. **Kirjailija Johanna Venho haastattelee** Anna-Riikka Carlsonia kirjan synnyn matkasta.

Kirjailijat jakavat muistoja kohtaamisista suomalaisen kirjallisuuden klassikon Eeva Kilven ja hänen vuosikymmeniin ulottuvan tuotantonsa äärellä. Eeva Kilpi vaikutti kirjoittamalla. Miten edellä aikaansa Kilpi on ollut kirjoittaessaan naisen aseman ja seksuaalisuuden, luonnossuojelun, eläinten oikeuksien sekä evakkokokemusten vaikutusten teemoissa. Miten yhteen elämään voikaan mahtua niin paljon elämää ja edistyksestä näkemistä, mutta myös monia kipeitä ja kauniita kerroksia. Saamme kuulla tilaisuudessa myös Eeva Kilven runoja.



Tilaisuuden järjestävät
Espoon Kirjailijat ja Espoon kaupunginteatterin kannatusyhdistys



Anna-Riikka Carlson on WSOY:n kotimaisen kirjallisuuden kustantaja, joka on toiminut monissa kirja-alan luottamustehtävissä. Hän uskoo, että kirjallisuus vaikuttaa siihen, miten me puhumme toisillemme ja toisistamme.



Johanna Venho on palkittu kirjailija ja runoilija, joka kirjoittaa sekä aikuisille että lapsille. Sylvi Kekkosesta kertovalta romaanillaan Venho oli ehdolla Finlandia-palkinnon saajaksi (2019). Hän on kirjoittanut myös elämäkerta-teokset Anne Brunilasta ja Martti Suosalosta. Kotimatkoja Mari Leppäsen kanssa (2024) kertoo omannäköiseen naisen elämään kasvamisesta, ajan virroista ja vastavirroista, yhteisöstä ja sen merkityksestä.